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N° d'article: 776 EW

® Pince coupante — téte pointue évidée, identique a la 776E, avec
le systeme optionnel de retenue de fil
e e | G_\ Il s’agit de la forme de téte la plus mince

G'\ La partie inférieure est évidée et permet un acces
optimal, méme a des endroits extrémement difficiles
d’'acces

source images

Type Type of Cut Cutting Capacity

Series 600 Micro & 2600 mm 0,0301 0,2 0,3 04 05 06 07 08 09 10 1112 13 14 15 16 1,7 1.8 1,9 2,0
Inch 001 .003 007 011 015 019 023 027 031 035 039 043 047 051 055 059 062 066 070 (074 078
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TIGE e Super Full Flush  —

632NCF W Super Full Flush  only for soft materials: silicone, rubber...
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670EPF w Flush for micro'pitches under 0,5 mm
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Technical Data

Longueur mm

Largeur de téte mm

Longueur de téte mm

Poids en oz

Largeur de téte pouces

Longueur de téte pouces

Découpe

Capacité de coupe max. - fil de
cuivre mm

Poids en g

110

1.813

0.354

0.630

Découpe parfaitement plane

0,8

514
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